
会員の皆さまへ 

 

2024 年 3 月 1 日 

 

特定非営利活動法人インデペンデンツクラブ 

代表理事 秦 信行 

 

 

 

 

事務局長交代のお知らせ 

 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

さて、今般下記の通り、2024 年 3 月 1 日付けにて認定 NPO 法人インデペンデンツクラブ

事務局長に、高田諭に代わり出水秀剛が就任する事になりましたのでお知らせいたします。 

 

今後も新体制で、一人でも多くの人と一緒に、1 社でも多くの公開企業を育てるという活動

理念のもと、会員の皆様のお力添えをいただきながら、事業の充実と発展に邁進してまいり

ます。 

 

ご指導ご支援賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

記 

 

事務局長 出水 秀剛 （demizu@independents.jp） 

略歴：1984 年 4 月 日本合同ファイナンス㈱（現ジャフコグループ）入社 

         2021 年 9 月 同社退社 

         2023 年 4 月 ㈱Kips 入社 内部監査室長 

 

なお、髙田 諭はアドバイザーとして引き続きインデペンデンツクラブの活動をサポート

していきます。 

以上   


